
Dodatek č. 8

ke Smlouvě o nájmu nebytového prostoru sloužícího k podnikání č. 2 8/2015, uzavřené dne
29.06.2015, ve znění dodatku č. 1-7 mezi

1. Nemocnice Vyškov,
se sídlem:
zastoupená:
lČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Nemocnice je zapsána v
oddíl Pr.,
vložka 1258
ljako pronajímatel l

příspěvková organizace
Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem
00839205
Komerční banka, a.s., Vyškov

obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně,

a

2. MUDr. Václav Ondřich
odborný lékař z oboru neurologie
býtem: Kurského 295/2, 625 00 Brno
lC: 04195019
Bankovní spojeni: ČSOB, Poštovní spořitelna
Číslo účtu:
ljako nájemce l

Nájemce vrátil pronajímateli pronajatý hmotný movitý majetek - viz Příloha č. 1 k Dodatku
Č. 8.

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkajIcI se pronájmu movitých věcí t a k t o :

1./ Článek Ill. bod D se nahrazuje tímto zněním:

Součástí předmětu pronájmu již není žádný hmotný movitý majetek - zařízeni a vybaveni
nebytových prostor movitými věcmi - viz Příloha č. 2 k Dodatku č. 8., která tvoří nedílnou součást
smlouvy.
výše úhrady za pronájem movitých věcí se mění dohodou takto:
Roční nájem bez DPH činí 0,00 Kč
Ročni nájem včetně DPH činí 0,'00 KČ
Měsíční nájem bez DPH činí .................. 0,00 Kč
Měsíční nájem včetně DPH činí .............. 0,00 KČ

2./ Článek IV. První odstavec se nahrazuje tímto zněním:

Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních nákladech jsou splatné
v měsičnIch splátkách po (s DPH) na základě vystavené faktury pronajimatelem, která
je splatná do 10 dnů ode dne doručení faktury na účet pronajímatele vedeného u Komerční banky a. s.
ve Vyškově, číslo účtu:



Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. listopadu 2022.

Ostatní ujednání smlouvy, včetně dodatků, zůstávají v platnosti, pokud je nenahrazují novější
ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 8 se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, nájemce
obdrží jedno vyhotovení a pronajímatel dvě vyhotovení, po podpisu dodatku se stává jeho
znění nedílnou součástí Smlouvy.

Ve Vyškově dne 16. 11. 2022

ľ'leít]ocnice Vyškov, příspěvková organizace

, Purkyňova 36, 682 01 Vyškovl IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205
' te'l., 517 315 111 fax: 517 315 118'j 195

QA, /(Ä,

JUDr. Zdeněk Horák, MBA
ředitel Nemocnice Vyškov, p. o.

(pronajímatel)

81 MUDr. Václav ONIŘ1CH
609 neuro leká aínbu!mcc
00

MUDr. Václav Ondřich
(nájemce)



i i"áanocf)ice výšk0Y, přkpěvKo!/á otcanizace Příloha Č . l

; purkýňova 36, 682 01 Vyškov
! Orga'\%%~lWbncq - W . . .
i 1CC\, 00839205 DIČ: cz0083920ZAPlS O VYRAžENI DROBNEHO HMOTNEHO MAJETKU
!tel.·517315143fax: 51731$118µmRoBNÉHo HMOTNÉHO DLOUHODOBÉHO MAJETKUtel.: 517 315 143 fax: 517 315 liS l Zif6 -jřU,jDN Gřv.j njmj l NEř1U ULA^jr]LjLjUDEmj Ivú'4j E I rúj

(do 40 000,- KČ) Číslo útvaru
Provoz č. inventárního úseku

00337 - Poliklinika - MUDr. ONDŘICH

Důvod vyřazení

Značně poškozené dlouhodobým používáním.

Inv. č. Název MJ Množství = Celkem Kč výr. č.

l. 01 1983/0001 Židle kovová čalouněná ks l 740,-

2. 011984/0001 Židle kovová čalouněná ks l 740,-

3. 011989/0001 Židle kovová čalouněná ks 1 740,-

......
...

.......
,r

......

Stanovisko}ikviďačni komise k důvodu vyř zení a na vyúčtováni vyřazenýfh předmětů , ul /%Ľ .: ,k, /·'m^ zA.
it; -. Ia L-, '4 'y m .,J ,r ./\ ? L(a

1 r
ADatum a podpis členů koÁse: '/Ĺ j'

:J^ 'J

X
.,l', ,í^j^-,'

zápi:4chva|uji a cenu vyřazených předmětů
vyúčtovat na vrub

jUOr. Zděněk Horák, MBA
AedW

Datum a podpis vedoucího organjzace: ,," WAl.,

'JI qiz Zc2z. ĺ':l""""" ""
Poznámka o zaúčtováni Vyhotovil Kontroloval ĽL/ meC.-

/^"cľ ďbj'j"o m"
l . A?. n" ? -=

Datum, podpi' .;i;6 0. Á72Z. µt>'" Datum, podpis /i·j Datum, podpis u ,.np t'µz.

,íl 3123 ," ;

" l "



'Nemocnice yyskoy, pŕkpěvková otgamzace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov -

operatNní evidence
IČO: 00839205 DIČ: CŽ0Q8392O5

tel.: 517 315 143 fax: 517 315 118rzie"
· 1ř-· ~Nu, L T m

Wíloha Č. l

'j[ganlzace (řcIzŕtko) v t wL.ur\r1 _ r ke v LjLjRŕ1 Člslo

Druh výdaje Odebkající útvar Má dáti

SKLAD MTZ "O"

vydávající útvar Dal
Poliklinika - MUDr. ONDŘICH

Účel
Převod majetku.

Poľ Kód dl plat é JK Náz Množstvf
čís, po e) n e3v MJ Cena Celkem Kč

žádané vydané za MJ

l. 011990/000l , Židle kovová čalouněná ks l 740,-

2. 0ll991/0001 Židle kovová čalouněná ks ' l 740,-

3. 012002/0001 Lavice čalouněná kovová ks l 910,-

4. 012003/0001 Lavice čalouněná kovová ks l 910,-

5. 012004/0001 Lavice Čalouněná kovová ks i l 910,-

j6. 012005/0001 Lavice čalouněná kovová ks l l 910,-

Ĺ ..--""
.W"

,.r"
...l'"'"

r
) i..- - "'" : 'l

"" ' i.............-^ !
J l ľ

l l
,r l.·""' I

V'" i : l
" i l l... i Č" l ! l

l '

,íä 'ý Á,, V:·V" lC Ĺ:k TF " .LI. 'f. ž'L- 3" m. AAZ~
Poznámka o zápise Vyhotovil Vydal přijal l', Schvá '>í Kontro val

'° '""'"""" -u" 'E" l le""'
Dat mCy , s Datum, podpis Datum, p pis Datum. pĹdpis D um. podpis

I

\/ÚrjE"iv"^ dďc\ /^^v ^

D4T23 .l Tisk Hanácké nakladatelství

_ _ - 2 -



V, V , , Híloha Č. 2Nemocnice Vyškov, prispevkova organizace
Místní seznam pro l úsek

Strana: l z l
Datum: l 5. l 1.2022

Inv.č. Název Kýrobní č. Dat.zař. Akt.vst. cena

/ĺ'v- h 'ľc"k OD 3J '?- /9Ud 7-, a" g

JÁ4'V /ĺ JI. na ,2č) z l- Q"

Ař- ·21 Äazz /t"c/


